posito: In parlete ue In omnibus legi posser. Huic ordinis: senatorio. Massiliensibus: quos uehemētissi-
me odit Cesar q in partibus senatus: & Pōpeii fuissent: q obsidionem: & extrema omnia passi essent: id
quod & Lucanus scribit: & in Cæsaris legitur commentariis. Hinc postea triumphans Cæsar portari i tri-
umpho pompa etiam Massiliam uoluit & si minns licebat q Sotia semper fuerat populi Romanii: hinc illa
Ciceronis in officiorum libris lamentatio. Itaq; uexatis & perditis exteris nationib: ad exemplū amicis
si imperii portari in triumpho Massiliam uelimus: & ex ea urbe triumphari: sine qua nunquam nostri im-
peratores ex transalpinis bellis triumpharunt. plura de massilia q narbonensis prouinciae metropolis
quondam fuit commentario quarto Stra. scribit. Tetrarchiam: ḡes quæ unius esset linguaedituſa olim in
partis quatuor in totidem scissa dicebatur Terrachia: quarum singulæ suum habebant Tetrarcham & iu-
diciem & ephorum Tetrarchæ ipsi subiectos: auctor Strabo. Haec uiuus eripuit: si uiuus eripuit: nunquā
reddidit mortuus. Quibus verbis: sequens erat in decreto: quod Antonius fixerat ex cōmentariis ut

dicebat Cæsar: & eum est restitu Deiotaro Armeniam non iniquum Mediae tetrarchiam reddi: & similia: quam uerborum complexionem hoc est implicationem deridet Cicero. Affui semper: defendi

Aequum dixit: quoniam & si defendebat crimen Deiotarus: deficatione tamen urebatur: & fateor: dicebat peccasse: nec eum quicquam postulare a Cæsare: & temen ut ignoscat postulo: & quæ peto pro sua summa humanitate concedat. Sesterti centies: sic pactus cum deiotari legatis fuerat. Antonius ut centies

Hospitum: quos plures Romæ habebat Cicero & Pompeius hospites fu

ere Detotari. In Gynæco: locus domi est ubi solæ uersant mulieres: sicuti Audrōitis ubi ultra: yuvh mulier est. Veni ere: uenditæ sunt: & quotidie uenditur. Syngrapha & chy rographa differunt teste alio: pœa q̄ in chyraphis rātum quæ gesta sunt scribi solent. In syngraphis etiam contra gra uitatis fidem pactio uenit: & n̄ numerata quoq̄ pecunia: aut non integræ numerata pro temporali uoluntate hominum scribi solent more institutoq̄ græ corum & c̄. Suo marte: sua au toritate & robore: in prouerbio est. Nemo iure consultus: nemo a te de iure interrogatus duæ hic partes iure consultus. Ne iste quidem. Sex-clodium ut op̄ nor intelligit dictorem cui⁹ cōsilio hæc faciebat. Au toritatem Cæsarē. Quoq̄ imitatores: n̄ nulli ex Antonii sectatoribus chyrapha ab eo proposita in multoq; be neficiū imitabant: nā & ipsi scribebant: & uenalia propone bant in publico: ut qui uellet hoc uel illud beneficium emerent. non aliter q̄ gladiatoꝝ libelli proponi solent in quibus noīa continetur eoz & p̄tæ atq; ætas: cuius irem sint ut sci ant qui emere aut cōduceee uoluit. nā aediles & prætore simus ædebat gladiorum. &